
• Apģērbi, apavi un piederumi • Atpūtas, tūrisma, sporta preces un pakalpojumi; preses un grāmatu tirdzniecība 
• Iekārtas un piederumi birojam un ražošanai • Mājai un dārzam • Pārtika un dzērieni 
• Internetveikali, netiešā tirdzniecība • Industriālā tehnika • Parfi mērija un kosmētika

Nozares fakti

Mazumtirdzniecība nepadodas un turas pieauguma virzienā
Neskatoties uz ne pārāk optimistiskajām makroekonomikas 
prognozēm gan ES, gan Latvijai, pērn, salīdzinot ar 2013. 
gadu, mazumtirdzniecības apgrozījums pēc kalendāri izlī-
dzinātiem datiem ir pieaudzis par 3,6%, liecina Centrālās 
statistikas pārvaldes apkopotie dati. Pārtikas preču mazum-
tirdzniecības apjoms ir palielinājies par 3,6%, bet nepārtikas 
preču mazumtirdzniecība pieaugusi par 3,7%.

Tirgotāju ieguldījumi videonovērošanā "pa tukšo"
Pērn līdz ar eiro ieviešanu 1. janvārī spēkā stājās norma, kas 
paredzēja, ka alkoholisko dzērienu tirdzniecības zāles pašap-
kalpošanās zonā un pircēju individuālās apkalpošanas vietā 
nodrošināma nepārtraukta videonovērošana. Šo normu atcēla 
šā gada martā. Tirgotāju asociācijas vadība lēš, ka kopumā 
šīs normas izpildei varētu būt investēti ap 2 miljoni eiro, kas 
visticamāk tiks norakstīti zaudējumos.

Tirdzniecības misijas un semināri
Pērn noorganizētas 37 dažādu nozaru un apjomu tirdzniecības 
misijas, kurās kopā piedalījušies 203 uzņēmēji, kā arī 11 valsts 
augstāko amatpersonu vizītes, kurās piedalījās 302 uzņēmēji. 
Tāpat pagājušajā gadā noorganizētas tikšanās ar atbilstoša 
profi la un sadarbībā ar Latvijas uzņēmumiem ieinteresētām 
58 ārvalstu kompānijām, kas vēlas pirkt vai veikt pasūtījumus 
Latvijas uzņēmējiem, tajā skaitā 9 kompānijām no Zviedrijas, 
7 – no Itālijas, 6 – no Lielbritānijas, 5 – no Japānas, 4 – no 
Vācijas, 2 – no Francijas, Ķīnas, Norvēģijas u.c. Tāpat uzņēmu-
mi aktīvi turpina izmantot valsts atbalstu, lai piedalītos LIAA 
organizētajos eksporta un ārējās tirdzniecības semināros, tā 
2014. gadā noorganizēts 41 seminārs par ārējās tirdzniecības 
jautājumiem, kurus kopumā apmeklējuši gandrīz 2 000 da-
lībnieku. Visi eksporta pakalpojumi uzņēmumiem tiek sniegti 
ciešā sadarbībā ar 14 Latvijas ārējām ekonomiskajām pār-
stāvniecībām ārvalstīs – Vācijā, Polijā, Baltkrievijā, Lielbritā-
nijā, Francijā, Dānijā, Nīderlandē, Japānā, Zviedrijā, Krievijā, 
Norvēģijā, Lietuvā, Ukrainā, Ķīnā.

Samazinās iedzīvotāju skaits un trūkst darbaspēka
Pēdējo gadu laikā tirgotāji arvien vairāk norāda uz pieaugošo 
darbaspēka defi cītu, kā arī uz iedzīvotāju skaita samazināša-
nos. Abi šie faktori būtiski ietekmē situāciju nozarē, jo, no vie-
nas puses, mazumtirdzniecības apgrozījums turpina pieaugt, 
bet, no otras puses, veikalniekiem krietni jāsaspringst, jo cīņa 
notiek par Latvijā palikušajiem pircējiem. Tāpat turpinās arī 
vietējo veikalu tīklu savstarpējā konkurence par neatkarīgo 
veikalnieku piesaistīšanu savam tīklam vai franšīzei.

+/- Panākumi un neveiksmes Tendence

Izaicinājumi un atbalsts 

228

Tirdzniecība

Visas mājsaimniecības

Izdevumu 
struktūra 
(2014. g., 

%)

Patēriņa 
izdevumi 
(2014. g., 

EUR)

Izmaiņas 
pret 

2013. g., 
%

Patēriņa izdevumi kopā 100 299,48 -0,4

Pārtika un 
bezalkoholiskie dzērieni 27,5 82,40 -2,9

Mājoklis, ūdens, 
elektroenerģija, gāze un 
cits kurināmais

16,1 48,25 -2,6

Transports 12,9 38,61 -2,4

Atpūta un kultūra 7,9 23,62 11,3

Veselība 6,3 18,91 2,2

Apģērbi un apavi 5,8 17,45 0,2

Dažādas preces un 
pakalpojumi 5,2 15,72 -6,5

Restorāni, kafejnīcas un 
viesnīcas 4,7 14,03 6,7

Mājokļa iekārta, 
mājturības piederumi 
un mājas uzkopšana

4,6 13,81 8,6

Sakari 4,3 12,79 0,8

Alkoholiskie dzērieni, tabaka 3,2 9,49 -5,0

Izglītība 1,5 4,41 2,3
   

Avots: Centrālā statistikas pārvalde

Avots: Centrālā statistikas pārvalde

Apgrozījuma pārmaiņas pret iepriekšējā gada attiecīgo mēnesi 
(% pēc kalendāri izlīdzinātiem datiem salīdzināmās cenās)
12

10

8

6

4

2

0

-2
Janvāris Aprīlis Jūlijs Oktobris

Pārtikas tirdzniecības uzņēmumi
Nepārtikas tirdzniecības uzņēmumi

Kopā

Patēriņa izdevumu sastāvs, struktūra un izmaiņas 
2014. gadā vidēji uz vienu mājsaimniecības locekli mēnesī



TOP 10
N. 
p.
k. Nosaukums Tālrunis Adrese Darbības joma

2014. g. neto 
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
izmaiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

1 RIMI LATVIA, SIA 67 045409 A.Deglava 161, Rīga, LV-1021 Pārtikas tirdzniecība  740 966 10,21 3,19 5306

2 MAXIMA Latvija, SIA 67 892100 "Abras", Krustkalni, Ķekavas 
p., Ķekavas n., LV-2111 Pārtikas tirdzniecība  674 354 0,13 2,06 8537

3 Samsung Electronics 
Baltics, SIA 80 007267 Duntes 6, Rīga, LV-1013 Sadzīves tehnikas 

vairumtirdzniecība  263 188 -9,13 1,76 67

4 Sanitex, SIA 67 048400 Vienības gatve 109, Rīga, 
LV-1058

Saimniecības preču 
vairumtirdzniecība  249 057 82,49 0,76 306

5 Ourea, SIA Liliju iela 20, Mārupe, 
Mārupes n., LV-2167

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 113 902 4,02 0,98 15

6 PROKS, SIA 67 775652 G.Astras 8b, Rīga, LV-1082 Sadzīves tehnikas tirdzniecība  107 029 69,81 1,68 37

7 PHILIP MORRIS LATVIA, 
SIA 67 201201 Pulkveža Brieža 21-6, 

Rīga, LV-1010
Tabakas izstrādājumu 
vairumtirdzniecība  103 883 10,27 0,51 25

8 Green Trace, SIA Bieķensalas iela 6, Rīga, 
LV-1004

Sadzīves tehnikas 
vairumtirdzniecība  98 740 2,1 5,83 8

9 LG ELECTRONICS 
LATVIA, SIA 67 311337 Grēdu 4a, Rīga, LV-1019 Sadzīves tehnikas 

vairumtirdzniecība  96 109 18,22 2,03 36

10 Elagro Trade, SIA 630 01718 Rubeņu ceļš 46c, Jelgava, 
LV-3002

Lauksaimniecības produktu 
uzpirkšana, sagāde un 
tirdzniecība, pārtika

 95 653 -9,84 1,02 52

Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

Virsnozares skaitļos
Uzņēmumu skaits Apgrozījums, peļņa EUR

D
ar

bi
ni

ek
i, 

sk
ai

ts
 k

op
ā 

Nodokļi (VID dati)

K
op

ā

Pi
ea

ud
zi

s 
ap

gr
oz

ī-
ju

m
s

Ga
ze

le
s

Ja
un

i 
at

la
sē

Ār
va

ls
tu

 
ka

pi
tā

ls
 %

N
et

o 
ap

gr
oz

., 
tū

ks
t. 

14
/1

3

13
/1

2

12
/1

1

Pe
ļņ

a,
 

tū
ks

t. 

R
en

ta
bi

-
lit

āt
e 

K
op

ā,
 

tū
ks

t. 

VS
AO

I 
uz

 d
ar

bi
-

ni
ek

u,
tū

ks
t. 

EU
R

Tirdzniecība kopā 3722 63% 4% 15% 23%  10 202 353 7% 9% 10%  180 763 2%  82 692  985 982 1,10
Apģērbi, apavi un piederumi 419 62% 3% 12% 29%  560 480 2% 13% 15%  16 906 3%  10 514  88 300 0,87
Atpūtas, tūrisma, sporta preces un 
pakalpojumi; preses un grāmatu 
tirdzniecība

215 60% 6% 9% 11%  321 911 4% 4% 4%  9 893 3%  3 348  30 949 1,08

Iekārtas un piederumi birojam un 
ražošanai 391 60% 5% 12% 29%  883 085 22% 10% 22%  23 221 3%  4 768  72 223 1,79

Industriālā tehnika 170 49% 1% 8% 25%  283 520 -10% 27% 2%  10 103 4%  2 335  29 854 1,77
Internetveikali, netiešā tirdzniecība 263 74% 4% 39% 40%  493 935 24% 14% -18% -8 0%  1 533  14 681 1,12
Mājai un dārzam 743 63% 4% 17% 24%  2 292 058 13% 21% 13%  40 328 2%  11 711  163 631 1,27
Parfi mērija un kosmētika 118 64% 6% 15% 32%  296 067 -2% 16% 7%  16 887 6%  3 422  35 945 1,51
Pārtika un dzērieni 1403 63% 3% 12% 17%  5 071 295 3% 3% 10%  63 435 1%  45 062  550 398 0,96

Virsnozaru īpatsvarsNozare skaitļos

Uzņēmumi, kuru apgrozījums ir virs 145 000 EUR

2012 2013 2014

Apkopoto uzņēmumu skaits 3 498  3 734  3 722 

Darbinieku skaits, tūkst.  77  80  83 

 Peļņa, milj. EUR  135  154  181 

Rentabilitāte  1,53  1,61  1,77 

Apgrozījums, milj. EUR  8 779  9 563  10 202 

Apgrozījuma izmaiņas  8,73  8,20  6,27

Neto apgrozījums pa virsnozarēm

229

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Apģērbi, apavi un piederumi
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

11
H & M Hennes & Mauritz, SIA
Brīvības gatve 372, TC “Alfa”, Rīga, LV-1006
66 188810

Apģērbi: tirdzniecība  22 390 79,72 4,4 209

2
APRANGA, SIA
Elizabetes 51, Rīga, LV-1010
67 240020

Apģērbi: tirdzniecība  19 627 29,61 3,36 251

3
NUTRICIA, SIA
Skanstes 12, Rīga, LV-1013
67 784370

Bērnu preču 
tirdzniecība  15 548 58,8 1,81 42

4
LPP Latvia ltd, SIA
Braslas 27 k.1-2, Rīga, LV-1084
67 564429

Apģērbi: tirdzniecība  14 274 17,65 4,65 204

5
LEGO System A/S Latvijas fi liāle “Baltic”
Matrožu 15, Rīga, LV-1048
67 889544

Bērnu preču 
vairumtirdzniecība  13 072 28,27 2,11 nav 

dati

6
KRM Baltic, SIA
Jaunmoku 34, Rīga, LV-1046
67 285060

Apavi: 
vairumtirdzniecība  12 698 4,09 9,21 88

7
APRANGA LV, SIA
Elizabetes 51, Rīga, LV-1010
67 240020

Apģērbi: tirdzniecība  11 590 -2,43 10,03 142

8
BALTIKA LATVIJA, SIA
Ūdens 12-36, Rīga, LV-1007
67 807540

Apģērbi: tirdzniecība  11 449 17,88 2,23 142

9 VITIRON, SIA
Silciema iela 9-8, Rīga, LV-1024

Apģērbu tirdzniecība: 
lietoti apģērbi  9 821 5,9 reizes -0,09 1

10
Euroskor Latvijā, SIA
Tērbatas 16/18, Rīga, LV-1011
67 285747

Apavi: tirdzniecība  9 305 -3,97 2,07 141

11
LAUMA LINGERIE, AS
Ziemeļu 19, Liepāja, LV-3405
634 10200

Veļa, zeķes  8 687 -15,29 15,68 252

12
R.D.A., SIA
Mālpils 6, Sigulda, Siguldas n., LV-2150
26 138257

Apģērbu tirdzniecība: 
lietoti apģērbi  8 660 5,07 5,75 345

13
JAHONTS, SIA
Jasmuižas 20, Rīga, LV-1021
67 519751

Juvelierizstrādājumu 
tirdzniecība  8 625 7,04 22,41 95

14
LINDEX LATVIA, SIA
Ieriķu 15 k.3-5.st., Rīga, LV-1084
67 514154

Apģērbi: tirdzniecība  8 486 14,92 11,88 75

15
GERMAN PRODUCTS BALTICS, SIA
Vietalvas 1, Rīga, LV-1009
67 299994

Bērnu preču 
vairumtirdzniecība  8 114 105,72 1,76 20

16
NEW ROSME, SIA
Hanzas 18, Rīga, LV-1045
67 325649

Veļa, zeķes  7 558 -19,45 -9,84 309

17
NITTIS, SIA
Zemitāna iela 6, Rīga, LV-1012
67 388169

Apavi: tirdzniecība  7 542 -5,61 1,57 109

18
KOTRYNA, SIA
Salamandras 1, Rīga, LV-1024
67 815941

Bērnu preču 
tirdzniecība  7 406 7,45 6,67 120

19
Humana Latvia, SIA
Brīvības gatve 214m-320, 3.st., Rīga, LV-1039
27 735111

Apģērbu tirdzniecība: 
lietoti apģērbi  7 349 -0,58 10,14 219

20
New Yorker Latvija, SIA
Ieriķu 3, TC “Domina”, Rīga, LV-1084
67 631267

Apģērbi: tirdzniecība  7 269 7,57 13,39 76

21
EIROPAS APAVI, SIA
Zāļu 6, Rīga, LV-1004
67 791570

Apavi: tirdzniecība  7 041 7,72 3,13 126

22
VIASTOR, SIA
Hanzas 7 k.2, Rīga, LV-1045
67 332611

Apģērbi: tirdzniecība  6 638 8,02 0,44 99

23

POLDMA KAUBANDUSE AKTSIASELTS 
fi liāle Latvijā
Ieriķu 3, TC “Domina”, Rīga, LV-1084
67 631143

Apģērbi: tirdzniecība  6 391 22,48 8,79 66

24
GRENARDI, SIA
Lielirbes 17a-11, Rīga, LV-1046
67 373131

Juvelierizstrādājumu 
tirdzniecība  6 092 5,33 7,14 67

25
Peek & Cloppenburg, SIA
Mūkusalas 71, TC “Rīga Plaza”, Rīga, LV-1004
67 633860

Apģērbi: tirdzniecība  5 966 8,9 11,01 31

1 Atšķirīgs pārskata periods no 01.12.2013. līdz 30.11.2014. 
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

235

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Atpūtas, tūrisma, sporta preces un pakalpojumi; 
preses un grāmatu tirdzniecība 

N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

1
NARVESEN BALTIJA, SIA
Aiviekstes 5, Rīga, LV-1003
67 074202

Preses izplatīšana  64 051 72,72 4,63 48

21
SPORTLAND, SIA
A.Deglava 50-6.st., Rīga, LV-1035
67 389478

Sporta un tūrisma 
preču tirdzniecība  28 765 30,74 3,86 200

3
PRESES SERVISS, SIA
Aiviekstes 5, Rīga, LV-1003
67 097800

Preses izplatīšana  20 827 -3,38 5,4 97

4
adidas Baltics, SIA
Toma 4, Rīga, LV-1003
67 359400

Sporta un 
tūrisma preču 
vairumtirdzniecība

 18 115 10,52 0,77 58

5
SALMO, SIA
Durbes 8, Rīga, LV-1007
67 406673

Makšķerēšanas 
piederumi  17 112 -6,08 0,63 98

6
JĀNIS ROZE, SIA
Atlasa 10, Rīga, LV-1026
67 501562

Grāmatu tirdzniecība  13 712 13,4 0,81 240

7
Sports Lukss, SIA
Rūsiņa 1a, Rīga, LV-1003
67 226100

Sporta un tūrisma 
preču tirdzniecība  6 508 -5,27 1,39 51

82
VIVA SPORT, SIA
Lielirbes 29, TC “Spice”, Rīga, LV-1046
67 622527

Sporta un tūrisma 
preču tirdzniecība  5 796 0 -1,14 24

9
Kompānija NA, SIA
Lambertu 9, Mārupe, Mārupes n., LV-2167
67 801110

Mūzikas, skaņu un 
gaismas iekārtas  5 425 -5,8 6,74 70

10
A-T TRADE MUSIC, SIA
A.Čaka 118, Rīga, LV-1012
67 310040

Mūzikas, skaņu un 
gaismas iekārtas  4 430 26,99 3,24 23

11
Hokeja Pasaule, SIA
Rūsiņa 1a, Rīga, LV-1003
67 226100

Sporta un 
tūrisma preču 
vairumtirdzniecība

 4 099 8,17 3,44 7

12
TILTS INTEGRATION, SIA
Lāčplēša 36-8, Rīga, LV-1011
67 283128

Audio un 
videotehnikas 
un piederumu 
tirdzniecība

 4 002 26,71 8,33 8

13
Hannu-pro, SIA
Kuģu 11, Rīga, LV-1048
67 452206

Audio un 
videotehnikas 
un piederumu 
tirdzniecība

 3 870 53,49 1,04 16

14
GANDRS, SIA
Kalnciema 28, Rīga, LV-1046
67 614775

Sporta un tūrisma 
preču tirdzniecība  3 661 6,75 -5,38 72

15
G KOLIZEJS, SIA
Brīvības gatve 439, Rīga, LV-1024
67 994044

Sporta un 
tūrisma preču 
vairumtirdzniecība

 2 803 51,76 7,65 16

16
ZVIEDRI, SIA
Dzelzavas 47, Rīga, LV-1084
67 701631

Velosipēdi  2 771 -0,86 17,98 40

17
Purnavu muiža, SIA
“Mārtiņmuiža”, Mārupes n., LV-2167
20 200500

Medību piederumi  2 511 37,18 8,85 13

18
SDK, SIA
Brīvības gatve 357, Rīga, LV-1024
67 520275

Sporta un tūrisma 
preču tirdzniecība  2 381 -17,65 3,55 12

19
GARDS, SIA
K.Barona 130, Rīga, LV-1012
67 315103

Pirotehnika  2 292 11,67 4,13 86

20
Sporta halle, SIA
Vietalvas 1, Rīga, LV-1009
67 040731

Sporta un 
tūrisma preču 
vairumtirdzniecība

 2 210 41,73 10,83 8

21
LATVIJAS GRĀMATA, SIA
Elijas 17-2.st., Rīga, LV-1050
67 223294

Grāmatu tirdzniecība  2 102 -9,94 -0,9 46

22
RIVITA BALTICA, SIA
Brīvības 200, Rīga, LV-1012
67 292909

Sporta un tūrisma 
preču tirdzniecība  1 967 -16,75 -0,29 25

23
AKARA FISHING, SIA
Maskavas 322a, Rīga, LV-1063
67 140285

Makšķerēšanas 
piederumi  1 889 22,99 4,14 14

24
Grāmatu nams “Valters un Rapa”, SIA
Aspazijas bulvāris 24, Rīga, LV-1050
67 227482

Grāmatu tirdzniecība  1 868 -8,86 -5,04 47

25
KVARCS, SIA servis-komercfi rma
Rīgas 11a, Madona, Madonas n., LV-4801
648 60378

Audio un 
videotehnikas 
un piederumu 
tirdzniecība

 1 789 1,25 -5,89 31

1 Atšķirīgs pārskata periods no 01.05.2014. līdz 30.04.2015. salīdzināts pret periodu no 01.01.2013. līdz 31.12.2013. 
2 Reģistrēts 2014. gadā
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

237

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Iekārtas un piederumi birojam un ražošanai
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

11
Ourea, SIA
Liliju iela 20, Mārupe, Mārupes nov., 
LV-2167

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 113 902 4,02 0,98 15

2
ONIKA TRADE, SIA
Jūrkalnes 15/25, Rīga, LV-1046
29 683519

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 41 854 -33,26 0,15 2

3
TENDEM NEMAN, SIA
Krasta iela 3 k-1, Salaspils, 
Salaspils nov., LV-2169

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 38 865 86,7 reizes 0,57 1

4
Energokomplekss, SIA
Krustpils 12, Rīga, LV-1073
67 724140

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 26 018 -11,02 0,26 36

5
ANTALIS, AS
Granīta 17, Rumbula, Stopiņu n., LV-1057
67 100822

Papīra un tā izstrādājumu 
vairumtirdzniecība  25 906 -1,41 3,57 67

6 e-Store, SIA
Rēzeknes 3a, Rīga, LV-1073

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 24 404 2 reizes 0,68 8

7
SLO Latvia, SIA
Malēju 1a, Rīga, LV-1057
67 114444

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 23 671 10,51 2 60

8
ABB, SIA
Tīraines 3a, Rīga, LV-1058
67 063600

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 20 576 -20,71 8,34 122

9

Offi ceday Latvia, SIA
“Piepilsētas”, Krustkalni, Ķekavas p., 
Ķekavas n., LV-2111
67 808100

Kancelejas preču 
vairumtirdzniecība  16 014 3,24 0,31 90

10
Sunningdale Tech, AS (Latvia)
Šampētera 2, Rīga, LV-1046
67 804590

Rūpnieciskās iekārtas, 
automatizācija  15 835 -13,94 -1,65 168

11
EK SISTĒMAS, SIA
Katlakalna 4a, Rīga, LV-1073
67 241231

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 13 854 -0,55 3,05 44

12
Papyrus, SIA
Dzelzavas 120s, Rīga, LV-1021
67 313022

Papīra un tā izstrādājumu 
vairumtirdzniecība  12 193 -5,05 2,93 10

13
Schneider Electric Latvija, SIA
A.Deglava 66-2.st., Rīga, LV-1035
67 147228

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 11 209 29,5 0,07 34

14
Comcraft, SIA
Briņģu 2, Rīga, LV-1058
25 552692

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 11 106 28,8 -2,97 1

15
ITAB JPD, SIA
Kleistu 18a-2, Rīga, LV-1067
67 686580

Tirdzniecības iekārtas  10 452 31,29 9,42 30

162

ALSTOM Grid SAS, “AREVA T & D SA 
fi liāle Latvijā”
Krustpils 15, Rīga, LV-1073
67 686445

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 9 010 -16,91 0,24 5

17
Fornex, SIA
Dzelzavas 70, Rīga, LV-1082
26 801999

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 8 124 46,84 -0,2 7

18
LASD LV, SIA
F.Sadovņikova 9, Rīga, LV-1003
67 212435

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
tirdzniecība

 7 862 9,4 13,65 52

19
ELEKTRIKA, SIA
Jūrkalnes 15/25, Rīga, LV-1046
67 162055

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
tirdzniecība

 7 404 10,17 1,79 28

20

Rolling, SIA
Plieņciema 37, Mārupe, Mārupes n., 
LV-2167
67 892550

Biroja tehnika un 
iekārtas  6 848 25,7 1,26 96

21
FOPI, SIA
Mikus 2a, Rīga, LV-1046
67 462501

Kancelejas preču 
vairumtirdzniecība  6 727 -4,05 4,88 21

22
Eaton Electric, SIA
Zemitāna iela 2b-216, Rīga, LV-1012
67 844435

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 6 709 8,76 6,19 11

231 JEC Trading, SIA
Rīga, Matīsa iela 79, LV-1009

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 6 537 28,74 0,03 6

24
NAFTEX, SIA
Brīvības gatve 224, Rīga, LV-1039
67 565700

Rūpnieciskās iekārtas, 
automatizācija  6 230 -80,6 2,6 5

25

ELEKTROMONTĀŽA, Rīgas ražošanas 
komercfi rma
Lapeņu 23, Rīga, LV-1013
67 372799

Elektrotehnisko iekārtu 
un elektromateriālu 
vairumtirdzniecība

 6 111 -17,42 1,13 48

1 Juridiskā adrese, faktiskie dati nav zināmi 
2 Atšķirīgs pārskata periods no 01.04.2014 līdz 31.03.2015
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

239

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Mājai un dārzam
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

1
Samsung Electronics Baltics, SIA
Duntes 6, Rīga, LV-1013
80 007267

Sadzīves tehnikas 
vairumtirdzniecība  263 188 -9,13 1,76 67

2

Sanitex, SIA
Liepu aleja 4, Rāmava, Ķekavas p., 
Ķekavas n., LV-2111
67 048400

Saimniecības preču 
vairumtirdzniecība  249 057  82,49 0,76 306

3
PROKS, SIA
G.Astras 8b, Rīga, LV-1082
67 775652

Sadzīves tehnikas 
tirdzniecība  107 029  69,81 1,68 37

41 Green Trace, SIA
Bieķensalas iela 6, Rīga, LV-1004

Sadzīves tehnikas 
vairumtirdzniecība  98 740  2,10 5,83 8

5
LG ELECTRONICS LATVIA, SIA
Grēdu 4a, Rīga, LV-1019
67 311337

Sadzīves tehnikas 
vairumtirdzniecība  96 109  18,22 2,03 36

6
MK TRADE, SIA
Buļļu 51c, Rīga, LV-1067
67 807852

Sadzīves tehnikas 
tirdzniecība  66 606  48,08 0,85 269

7
STOCKMANN, SIA
13. janvāra 8, TC "Stockmann", Rīga, LV-1050
67 071222

Rūpniecības preču 
tirdzniecība  59 114 -3,16 -0,3 468

8
ETG, SIA
Brīvības gatve 201, Rīga, LV-1039
67 070707

Sadzīves tehnikas 
tirdzniecība  55 021 -2,80 0,1 297

92
BALTĀ BURA, SIA
Getliņu 18, Rumbula, Stopiņu n., LV-2121
67 422073

Rūpniecības preču 
vairumtirdzniecība  47 704 -36,62 0,53 85

10
NETTO TEHNIKA, SIA
G.Astras 8b, Rīga, LV-1082
67 775653

Sadzīves tehnikas 
tirdzniecība  46 538 -9,31 0,47 14

11
Exito AVA, SIA
18.novembra 18a, Daugavpils, LV-5401
28 462751

Rūpniecības preču 
vairumtirdzniecība  37 817  143,00 

reizes 0,08 5

12
cenuklubs.lv, SIA
Rēzeknes 3, Rīga, LV-1073
67 021221

Saimniecības preču 
tirdzniecība  36 361  16,96 1,12 305

13 GABORONA LIMITED Latvijas fi liāle
Buļļu 51b, Rīga, LV-1067

Sadzīves tehnikas 
vairumtirdzniecība  32 022  79,92 0,9 5

14
Baltikra Trading, SIA
Dārzaugļu 1a, Rīga, LV-1012
67 291127

Tekstilizstrādājumu 
vairumtirdzniecība  31 471  18,54 0,1 1

15
SANISTAL, SIA
Tīraines 9, Rīga, LV-1058
67 018600

Santehnikas 
tirdzniecība  30 191  0,14 1,71 124

16

GABRIĒLA, SIA
Talsu 1, Dundaga, Dundagas p., 
Dundagas n., LV-3270
632 32042

Rūpniecības preču 
tirdzniecība  26 526  14,41 2,09 414

17
EVA-SAT, SIA
Jaunmoku 26, Rīga, LV-1046
67 893868

Santehnikas 
tirdzniecība  23 059  17,89 4,25 114

183

Jysk Linnen'n Furniture, SIA
"Rīgas-Siguldas šoseja 1E"-2.st., Berģi, 
Garkalnes n., LV-1024
67 609150

Mēbeļu tirdzniecība  22 574  7,38 3,46 178

19
LATDANGA, SIA
Kurzemes prospekts 59a, Rīga, LV-1067
67 414615

Rūpniecības preču 
vairumtirdzniecība  20 973  11 584,00 

reizes 0,04 7

20 Murren Baltic, SIA
Murjāņu iela 61A, Rīga, LV-1064

Tekstilizstrādājumu 
vairumtirdzniecība  20 057 -3,54 0,13 1

21
STOLLER, SIA
Krasta 42, Rīga, LV-1003
67 245561

Instrumentu un 
darbarīku tirdzniecība  19 144 -4,50 2,73 88

22
Euronics Latvia, SIA
Ieriķu 3, TC "Domina", Rīga, LV-1084
67 218559

Sadzīves tehnikas 
tirdzniecība  18 516  30,97 1,12 88

23
PHILIPS BALTIC, SIA
Ziedleju 2, Mārupe, Mārupes n., LV-2167
67 228896

Sadzīves tehnikas 
vairumtirdzniecība  18 006 -12,34 1,63 33

244
Service Pluss, SIA
Robežu iela 13, Sigulda, 
Siguldas n., LV-2150

Pulksteņu tirdzniecība 
un vairumtirdzniecība  17 280  493,71 0 2

25
CITA SANTEHNIKA, SIA
G.Astras 8, Rīga, LV-1082
67 802291

Santehnikas 
tirdzniecība  15 363  10,57 1,57 174

1 Juridiskā adrese, faktiskie dati nav zināmi
2 Atšķirīgs pārskata periods no 01.10.2013. līdz 30.09.2014.
3 Atšķirīgs pārskata periods no 01.03.2014. līdz 28.02.2015.
4 Reorganizēts 03.09.2015. 
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

241

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Pārtika un dzērieni
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

1
RIMI LATVIA, SIA
A.Deglava 161, Rīga, LV-1021
67 045409

Pārtikas tirdzniecība  740 966 10,21 3,19 5306

2

MAXIMA Latvija, SIA
“Abras”, Krustkalni, Ķekavas p., 
Ķekavas n., LV-2111
67 892100

Pārtikas tirdzniecība  674 354 0,13 2,06 8537

3
PHILIP MORRIS LATVIA, SIA
Pulkveža Brieža 21-6, Rīga, LV-1010
67 201201

Tabakas izstrādājumu 
vairumtirdzniecība  103 883 10,27 0,51 25

4
Elagro Trade, SIA
Rubeņu ceļš 46c, Jelgava, LV-3002
630 01718

Lauksaimniecības 
produktu uzpirkšana, 
sagāde un 
tirdzniecība, pārtika

 95 653 -9,84 1,02 52

5
AMBER DISTRIBUTION LATVIA, SIA
Sporta 18a, Rīga, LV-1013
67 313422

Alkoholiskie dzērieni: 
vairumtirdzniecība  89 258 -0,79 1,16 171

6 SeaFish Trade, SIA
Mēness 7/9-17a, Rīga, LV-1013

Zivju un zivju produktu 
vairumtirdzniecība, 
pārtika

 85 450 267,06 0,14 1

7
CORDOBA, AS
Uzvaras 14b, Dobele, Dobeles n., LV-3701
637 81097

Lauksaimniecības 
produktu uzpirkšana, 
sagāde un 
tirdzniecība, pārtika

 74 623 24,16 0,22 6

8
Baltic Sales Network, SIA
Getliņu 18, Rumbula, Stopiņu n., LV-2121
67 048443

Tabakas izstrādājumu 
vairumtirdzniecība  72 891 1,75 0,65 14

9
NP FOODS, SIA
Miera 22, Rīga, LV-1001
67 080375

Konditorejas 
izstrādājumu, 
saldumu 
vairumtirdzniecība

 70 824 10,11 -1,72 183

101
Linas Agro, SIA
Bauskas 2, Jelgava, LV-3001
630 84024

Lauksaimniecības 
produktu uzpirkšana, 
sagāde un 
tirdzniecība, pārtika

 70 505 23 0,28 19

11
LENOKA, SIA
Lidoņu 27, Rīga, LV-1055
22 084199

Pārtikas tirdzniecība  69 235 -17 6,32 1008

12

FIRMA MADARA 89, SIA
Baznīcas laukums 2, Smiltene, 
Smiltenes n., LV-4729
647 72812

Pārtikas tirdzniecība  58 671 23,74 5,31 866

13
EUGESTA un Partneri, SIA
Dzirciema 119b, Rīga, LV-1055
67 472500

Pārtikas 
vairumtirdzniecība  58 064 9,98 3,24 269

14
GREIS, SIA
E.Birznieka-Upīša 18, Rīga, LV-1050
67 079500

Tabakas izstrādājumu 
vairumtirdzniecība  57 136 -7,29 1,34 58

15
Prisma Latvija, AS
A.Saharova 30, Rīga, LV-1021
67 631230

Pārtikas tirdzniecība  53 570 9,89 -16,84 516

16
MEGO, SIA
Krustpils 12, Rīga, LV-1073
67 775959

Pārtikas tirdzniecība  47 267 7,14 -0,71 813

17

VAKS, LAUKSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMU 
KOOPERATĪVĀ SABIEDRĪBA
Mūrmuižas 18, Valmiera, LV-4201
642 21284

Lauksaimniecības 
produktu uzpirkšana, 
sagāde un 
tirdzniecība, pārtika

 45 121 13,68 2,2 49

18

VITA mārkets, SIA
Vidzemes šoseja 16, TC “Raibais suns”, 
Sigulda, Siguldas n., LV-2150
67 973458

Pārtikas tirdzniecība  38 665 3,12 2,26 520

19
DELFA, SIA
Mellužu 17-5, Rīga, LV-1067
67 460406

Zivju un zivju produktu 
vairumtirdzniecība, 
pārtika

 37 779 52,91 0,5 33

20
REATON, LTD, SIA
Viskaļu 21, Rīga, LV-1026
67 551616

Pārtikas tirdzniecība  37 440 12,05 1,91 457

21
SKAI BALTIJA, SIA
K.Ulmaņa gatve 140, Rīga, LV-1029
67 860700

Pārtikas tirdzniecība  35 670 7,15 1,01 453

22
SALAS ZIVIS, SIA
Lidoņu 6c, Rīga, LV-1055
67 314409

Zivju un zivju produktu 
vairumtirdzniecība, 
pārtika

 32 689 -17,55 1,56 196

23
Coca-Cola HBC Latvia, SIA
Ulbrokas 40, Rīga, LV-1021
67 109900

Bezalkoholisko 
dzērienu 
vairumtirdzniecība

 32 080 8,47 -7,95 123

24
DIĀNA, AS
Andreja 5, Ventspils, LV-3601
636 22991

Pārtikas tirdzniecība  31 683 6,86 2,1 596

25
LPB, AS
Brīvības 56, Liepāja, LV-3401
634 23211

Pārtikas tirdzniecība  31 004 3,78 5,95 639

1 Atšķirīgs pārskata periods no 01.07.2013. līdz 30.06.2014. 
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

243

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Industriālā tehnika
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

11
Contiplus Riga, SIA
Daugavgrīvas šoseja 4d, Rīga, LV-1016
67 431318

Kokapstrādes iekārtas 
un instrumenti  29 904 19,88 0,27 1

2
INTRAC Latvija, SIA
Maskavas 458, Rīga, LV-1063
67 803700

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 19 286 16,8 2,77 74

3 SLK IMPORT, SIA
Dārzciema 60, Rīga, LV-1073

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 18 390 -26,16 0,28 0

42
Toyota Material Handling Baltic, SIA
Duntes 11, Rīga, LV-1013
67 364036

Iekraušanas un 
izkraušanas tehnika  13 325 0 5,24 0

5
Witraktor, SIA
“Ziedu Gravas”, Mārupes n., LV-2167
67 703513

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 12 746 -21,6 -4,23 49

6
Husqvarna Latvija, SIA
Dzelzavas 120s, Rīga, LV-1021
67 520515

Mežkopības un 
mežizstrādes tehnika  10 393 -4,14 3,81 10

7
RIKON, AS
Tvaika 68b, Rīga, LV-1034
67 393156

Iekraušanas un 
izkraušanas tehnika  8 893 -57,89 -4,06 159

8
Caljan Rite-Hite Latvia, SIA LSEZ
Kapsēdes 2, Liepāja, LV-3414
634 89530

Iekraušanas un 
izkraušanas tehnika  8 553 62,05 14,48 65

9
Riga rent, SIA
Mārupes 6-2, Rīga, LV-1002
67 704350

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 7 462 169,05 16,44 34

10
Swecon, SIA
Granīta 13, Rīga, LV-1057
67 813855

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 7 398 -6,07 6,34 21

11
INFLEKS, SIA
Viskaļu 27a, Rīga, LV-1026
67 551879

Kokapstrādes iekārtas 
un instrumenti  6 297 5,71 11,93 76

12
Aktsiaselts Baltem Rīgas fi liāle
“Viesuļi”, Mucenieki, Ropažu n., LV-2137
67 241124

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 6 150 -32,59 -0,22 18

13
Alfi s, SIA
Ādažu 20, Bukulti, Garkalnes nov., LV-1024 
67 348719

Iekraušanas un 
izkraušanas tehnika  4 752 -31,11 3,04 30

14
HPJ, SIA
Brīvības gatve 406, Rīga, LV-1024
67 516500

Mežkopības un 
mežizstrādes tehnika  4 592 -1,33 4,37 33

15
WIRTGEN LATVIA, SIA
Ādažu 28, Bukulti, Garkalnes n., LV-1024
29 287420

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 4 048 115,05 9,13 7

16

UNIMOTORS LATVIA, SIA
Mazcenu aleja 37b, Jaunmārupe, 
Mārupes n., LV-2166
67 512590

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 3 828 -34,79 0,92 27

17
CT Noma, SIA
Ventspils 48, Rīga, LV-1002
67 807217

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 3 343 -10,42 5,12 69

18
CERTEX LATVIJA, SIA
Rītausmas 11b, Rīga, LV-1058
67 611882

Iekraušanas un 
izkraušanas tehnika  3 332 2,83 8,36 21

19
KONO, SIA
Vestienas 6a, Rīga, LV-1035
67 149425

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 3 112 -14,86 3,6 18

20
ITR, SIA
Dambja 3, Rīga, LV-1005
67 381604

Iekraušanas un 
izkraušanas tehnika  3 038 -28,52 14,32 28

21
TEHNIKA AUCE, SIA
Tehnikas 14, Auce, Auces n., LV-3708
637 45858

Kokapstrādes iekārtas 
un instrumenti  2 963 -7,86 2,22 58

22
ARSAVA, SIA
Tīraines 9a, Rīga, LV-1058
67 796200

Celtniecības 
mašīnas un iekārtas: 
tirdzniecība, serviss

 2 779 21,6 17,28 27

23
Lintera Rīga, SIA
Ganību dambis 29a, Rīga, LV-1005
67 376820

Kokapstrādes iekārtas 
un instrumenti  2 655 7,89 13,03 14

243
T.I.G.E.R., SIA
Rīgas 54 k.1, Salaspils, Salaspils n., LV-2169
67 185410

Mežkopības un 
mežizstrādes tehnika  2 636 15,61 4,62 48

25
MARKUSS & CO, SIA
Jūrkalnes 15/25, Rīga, LV-1046
67 400667

Kokapstrādes iekārtas 
un instrumenti  2 591 302,47 6,63 4

1 Atšķirīgs pārskata periods no 01.10.2013. līdz 30.09.2014. 
2 Atšķirīgs pārskata periods no 01.04.2013. līdz 31.03.2014.
3 Atšķirīgs pārskata periods no 01.05.2014. līdz 30.04.2015.
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

245

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Internetveikali, netiešā tirdzniecība
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

11 LMK 07, SIA
Krišjāņa Valdemāra iela 20-12, Rīga, LV-1010

Tirdzniecības 
starpnieki  26 931  - 0,04 1

21 KORNS, SIA
Rīga

Tirdzniecības 
starpnieki  21 977  - 0,17 2

3
MOBILUKSS, SIA
Rīga
67 428800

Internetveikali, 
e-komercija  19 475  37,35 0,19 47

41 DAIMON, SIA
Avotu iela 75-1A, Rīga, LV-1009

Tirdzniecības 
starpnieki  18 826  - 0,13 1

5
Pigu Latvia, SIA
Ģertrūdes 94a, Rīga, LV-1009
67 244220

Internetveikali, 
e-komercija  16 454  32,56 0,47 64

6
MOBILUX LATVIA, SIA
Ieriķu 3, TC “Domina”-318, Rīga, LV-1084
67 631300

Internetveikali, 
e-komercija  15 350  66,03 3,42 24

7
STUDIO MODERNA, SIA
Mūkusalas 41b, Rīga, LV-1004
67 807675

Tirdzniecība: netiešā  15 301 -1,50 1,42 186

81 NLMK Plate Baltic, SIA
Baltā iela 1B, Rīga, LV-1055

Tirdzniecības 
starpnieki  13 036  - 1,21 6

91 Seagull Trade, SIA
Baznīcas iela 20/22-40, Rīga, LV-1010

Tirdzniecības 
starpnieki  12 943  - 0,17 1

101
COSMO TRADING, SIA
Parka 6-7, Olaine, Olaines n., LV-2114
26 816500

Tirdzniecības 
starpnieki  11 804  - 0,15 5

11 KESHET, SIA
Matīsa 79, Rīga, LV-1009

Tirdzniecības 
starpnieki  9 155 -29,85 0,21 1

121
SL IMPEX, SIA
Maskavas 450h, Rīga, LV-1063
29 222198

Tirdzniecības 
starpnieki  8 069  57,59 -0,09 4

13 Multi Nozares, SIA
Republikas laukums 3, Rīga, LV-1010

Tirdzniecības 
starpnieki  8 053  16,04 4,33 2

14 BN Group, SIA
P.Lejiņa 5-70, Rīga, LV-1029

Tirdzniecības 
starpnieki  7 427 -60,20 -0,08 1

15
AVS GRUPA, SIA
Eksporta 18-75, Rīga, LV-1045
29 485835

Tirdzniecības 
starpnieki  7 219  32,36 0,04 1

16
EKO BUSINESS, SIA
Lāčplēša 27-28, Rīga, LV-1011
22 152573

Tirdzniecības 
starpnieki  6 887  6,00 reizes 3,28 2

17
EMB Industry, SIA
Ieriķu 15 k.3, Rīga, LV-1084
67 382106

Tirdzniecības 
starpnieki  6 788  69,44 0,04 3

181
TOP Z, SIA
Pērnavas 62, Rīga, LV-1009
20 229666

Tirdzniecības 
starpnieki  5 726  - 0,23 5

191 NordBaltic Commercial Services, SIA
K. Barona iela 130 k-10, Rīga, LV-1012

Tirdzniecības 
starpnieki  5 440  - 0,28 1

20 DeNova, SIA
K.Valdemāra 21-20, Rīga, LV-1010

Tirdzniecības 
starpnieki  5 010  0,92 1,31 1

21
FILUET BALTICA LTD., SIA
Senču 4, Rīga, LV-1012
67 376575

Tirdzniecība: netiešā  4 362  20,41 12,34 16

22 WELLMARK LATVIA, SIA
Ieriķu iela 15, Rīga, LV-1084

Tirdzniecības 
starpnieki  4 311  9,23 0,35 2

23
LETTEL, SIA
Ulbrokas 38, Rīga, LV-1021
67 079516

Internetveikali, 
e-komercija  4 154 -34,40 -8,21 3

24
E-MANAGEMENT, SIA
Madonas 27-93, Rīga, LV-1084
67 240636

Tirdzniecības 
starpnieki  3 944  72,00 

reizes 1,94 2

25
DESMA, SIA
Ulbrokas 44a, Rīga, LV-1021
67 818131

Tirdzniecības 
starpnieki  3 863  110,35 1,61 1

1 2013. g. nav vērā ņemama apgrozījuma 
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

247

Ti
rd

zn
ie

cī
ba



Parfi mērija un kosmētika
N. 
p.
k. Nosaukums, adrese, tālrunis Darbības joma

2014. gada
apgrozījums, 

tūkst. EUR

Apgrozījuma 
iz maiņas, pret 

2013. g., %
Rentabili-

tāte, %

Darbi-
nieku 
skaits

1
Drogas, AS
Dzirnavu 57a, Rīga, LV-1010
67 084800

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 64 307 1,82 13,33 798

2
HENKEL Latvia, SIA
Ropažu 10-10.st., Rīga, LV-1039
67 819310

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 41 668 -2,43 5,72 73

3
L'Oreal Baltic, SIA
Citadeles 12-3.st., Rīga, LV-1010
67 079600

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 41 496 4,16 5,84 102

41
DOUGLAS LATVIA, SIA
Skanstes 50, Rīga, LV-1013
67 788100

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 15 471 4,93 2,09 239

5
SIROWA RĪGA, AS
Katrīnas dambis 16, Rīga, LV-1045
67 098210

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 8 629 18,93 5,01 75

6
AVON COSMETICS, SIA
Cēsu 31 k.3, Rīga, LV-1012
67 389788

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 7 774 2,6 -0,12 21

7
The Himalaya Drug Company, SIA
Elizabetes 11-10, Rīga, LV-1010
67 854168

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 7 603 42,51 11,46 22

8
DZINTARS, AS
Mālu 30, Rīga, LV-1058
67 103930

Parfi mērijas, 
kosmētikas ražošana  6 355 -19,77 -23,54 398

9
STENDERS, SIA
Mūkusalas 63, Rīga, LV-1004
67 217212

Parfi mērijas, 
kosmētikas ražošana  6 236 -3,37 -5,24 181

10 PF INVEST, SIA
Bieķensalas 6, Rīga, LV-1004

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 5 892 -57,33 5,83 4

11
SIA Bodybalt
Citadeles 12, Rīga, LV-1010
67 605774

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 3 944 4,13 -3,92 93

12
Faberlic Baltija SIA
Zemitāna iela 6, Rīga, LV-1012
67 509666

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 3 804 -8,21 3,35 27

13
Kinetics Nail Systems, SIA
Tēraudlietuves 22, Rīga, LV-1026
67 295260

Parfi mērijas, 
kosmētikas ražošana  3 358 -2,3 1,29 63

14
CINTAMANI BALTIC, SIA
Antenas 3, Rīga, LV-1004
67 291712

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 3 184 20,38 9,29 52

15
MADARA Cosmetics, SIA
Zeltiņu 131, Mārupe, Mārupes n., LV-2167
67 470243

Parfi mērijas, 
kosmētikas ražošana  3 025 29,46 13,57 37

16
Orifl ame Latvija, SIA
Bruņinieku 8a, Rīga, LV-1010
67 611266

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 3 011 -17,38 2,73 29

17
Kruzas NCD Latvia, SIA
Bieķensalas 6-202b, Rīga, LV-1004
67 621858

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 2 931 9,74 3,38 17

18
KRISTIANA, SIA
K.Valdemāra 33a-12a, Rīga, LV-1010
67 331486

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 2 648 6,55 7,73 30

19
MIRABELLA, SIA fi rma
Pulkveža Brieža 11, Rīga, LV-1010
67 631700

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 2 491 7,16 4,54 16

20
KOSMOPAR, SIA
Baznīcas 1-13, Rīga, LV-1010
67 240342

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 2 388 36,67 11,35 14

212 Alfa Lait, SIA
Lībiešu iela 18-5, Jūrmala, LV-2016

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 2 195 -67,56 0,37 3

22
LATMARKETS, SIA
Sniķeres 25, Rīga, LV-1067
67 422773

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 2 029 -3,72 11,12 25

23
LORI, SIA ražošanas komerciāla fi rma
Krūzes 21, Rīga, LV-1046
67 610969

Parfi mērijas, 
kosmētikas ražošana  2 025 11,58 0,79 36

24
ASTI GROUP, SIA
Zārdu 5, Rīga, LV-1083
27 049052

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
tirdzniecība

 1 933 85,95 11,98 3

25
REMEDICA, SIA
Antonijas 24, Rīga, LV-1010
22 075272

Parfi mērijas, 
kosmētikas 
vairumtirdzniecība

 1 845 38,84 11,58 12

1 Atšķirīgs pārskata periods no 01.10.2013. līdz 30.09.2014. 
2 Juridiskā adrese, faktiskie dati nav zināmi
Avots: Firmas.lv, licencēti UR dati

249

Ti
rd

zn
ie

cī
ba


